
誠之堂・清風亭

JR岡部駅 JR深谷駅

国道17号（深谷バイパス）

国道17号

旧中山道

旧渋沢邸

大
河
ド
ラ
マ
館

2

北
部
運
動
公
園
Ｐ

3
尾
高
惇
忠
生
家

4
渋
沢
栄
一
記
念
館

5
中
の
家

6
道
の
駅
お
か
べ

7
岡
部
公
会
堂

8
西
常
夜
灯

9
七
ツ
梅

10

北
部
運
動
公
園
Ｐ

3
尾
高
惇
忠
生
家

4
渋
沢
栄
一
記
念
館

5
中
の
家

6
道
の
駅
お
か
べ

7

1
仲
町
バ
ス
発
着
所

仲
町
バ
ス
発
着
所

111
深
谷
駅
北
口

休
日
（
土
・
日
・
祝
祭
日
）

No
便数 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

停留所名／パターン ▲ ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ●★ ★
仲町バス発着所 8:45 9:15 9:40 ― 10:21 ― 11:11 ― 11:50 ― 13:01 13:40 14:03 ― 14:42 ― 15:33 ― 16:03 ― 16:55
大河ドラマ館 8:53 9:23 9:48 ― 10:30 ― 11:18 ― 11:56 ― 13:07 13:46 14:09 ― 14:48 ― 15:39 ― 16:10 ― 17:05
北部運動公園P 9:03 9:33 9:58 10:25 10:40 11:07 11:28 11:55 12:06 12:33 13:17 13:56 14:19 14:46 14:58 15:25 15:49 16:16 16:20 16:47
尾高惇忠生家 9:06 9:36 10:01 10:28 10:43 11:10 11:31 11:58 12:09 12:36 13:20 13:59 14:22 14:49 15:01 15:28 15:52 16:19 16:23 16:50
渋沢栄一記念館 9:09 9:39 10:04 10:31 10:46 11:13 11:34 12:01 12:12 12:40 13:23 14:02 14:25 14:52 15:04 15:31 15:55 16:22 16:26 16:53
中の家 9:13 9:43 10:08 10:35 10:50 11:17 11:38 12:05 12:16 12:44 13:27 14:06 14:29 14:56 15:08 15:35 15:59 16:26 16:30 16:57
道の駅おかべ 9:20 9:52 10:15 10:42 10:57 11:24 11:45 12:12 12:23 12:51 13:34 14:13 14:36 15:04 15:15 15:42 16:06 16:33 16:37 17:04
岡部公会堂 9:25 9:57 ― 10:47 ― 11:29 ― 12:17 ― 12:56 13:39 14:18 ― 15:09 ― 15:47 ― 16:38 ― 17:09
西常夜灯 9:30 10:02 ― 10:52 ― 11:34 ― 12:22 ― 13:01 13:44 14:23 ― 15:14 ― 15:52 ― 16:43 ― 17:14
七ツ梅 9:31 10:03 ― 10:53 ― 11:35 ― 12:23 ― 13:02 13:45 14:24 ― 15:15 ― 15:53 ― 16:44 ― 17:15
深谷駅北口
仲町バス発着所（着）

平　　

日

No
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

バス停名／パターン ▲ ● ● ● ● ▲ ★
仲町バス発着所 8:45 9:40 ― 11:11 ― 13:01 ― 14:30 ― 16:01 16:55
大河ドラマ館 8:53 9:48 ― 11:18 ― 13:07 ― 14:36 ― 16:07 17:10

周
回
ル
ー
ト

北部運動公園P 9:03 9:58 10:25 11:28 11:55 13:17 13:44 14:46 15:15 16:17
尾高惇忠生家 9:06 10:01 10:28 11:31 11:58 13:20 13:47 14:49 15:18 16:20
渋沢栄一記念館 9:09 10:04 10:31 11:34 12:01 13:23 13:50 14:52 15:21 16:23
中の家 9:13 10:08 10:35 11:38 12:05 13:27 13:54 14:58 15:25 16:27
道の駅おかべ 9:20 10:15 10:42 11:45 12:12 13:34 14:01 15:05 15:32 16:34
岡部公会堂 9:25 ― 10:47 ― 12:17 ― 14:06 ― 15:37 16:39
西常夜灯 9:30 ― 10:52 ― 12:22 ― 14:11 ― 15:42 16:44
七ツ梅 9:31 ― 10:53 ― 12:23 ― 14:12 ― 15:43 16:45
深谷駅北口 ※降車専用のため、ご乗車できません。ご乗車は『①仲町バス発着所』までお越しください。

※降車専用のため、ご乗車できません。ご乗車は『①仲町バス発着所』までお越しください。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
1

仲町バス発着所（着）

便数

周
回
ル
ー
ト

『渋沢栄一 論語の里 循環バス』2021.2.16［火］   2022.1.10［月・祝］

0.85km 0.85km3.3km 3.3km 4.4km 2.5km 2.3km 0.35km 0.85km 0.45km1.3km 1.0km

渋沢栄一

論語の里 
循環バス
RONGO no SATO

論語の里を渋沢栄一
ゆかりの地 でぐるっとひと巡りバス

乗車券〈当日限り・乗降自由〉

乗車券〈１回限り〉
＊未就学児は無料

❶乗車券類は当日バス内で購入できます。
❷9:30からは「渋沢栄一翁ふるさと館ＯＡＫ（オーク）」でも購入できます。

❶乗車券類は当日バス内で購入できます。　❷9:30からは「渋沢栄一翁ふるさと館ＯＡＫ（オーク）」（仲町バス発着所よりすぐ）でも購入できます。

中学生以上
大人

円
小人

問深谷観光バス株式会社 048-571-1881https://shibusawaeiichi-fukaya.com/

各施設などにご来場の際には新型コロナウイルス感染症拡大防止にご協力をお願いします。

1
500 円250

＊未就学児は無料中学生以上
大人

円
小人250 円120

日

1回

深谷市イメージキャラクター深谷市イメージキャラクター

©FUKAYA CITY

2

3

4

56

7

8

9 10 1

11


